

事業活動収支計算書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日) (単位:円) 1頁

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減	
事業活動収支の部	055 会費収入	3,399,000	3,347,000	52,000	
	056 寄附金収入	56,855	180,434	△123,579	
	058 経常経費補助金収入	31,064,000	31,464,000	△400,000	
	059 助成金収入	100,000	100,000		
	060 受託金収入	950,120	1,006,720	△56,600	
	061 事業収入	393,200	470,231	△77,031	
	063 共同募金配分金収入	2,460,650	2,623,831	△163,181	
	064 負担金収入	1,263,560	1,386,316	△122,756	
	065 介護保険収入	7,568,653	9,289,945	△1,721,292	
	066 自立支援費等収入	887,498	437,309	450,189	
	070 雑収入	90,999	125,818	△34,819	
	事業活動収入計(1)		48,234,535	50,431,604	△2,197,069
	支	015 人件費支出	34,957,417	31,535,857	3,421,560
		016 事務費支出	5,901,342	5,321,677	579,665
		017 事業費支出	6,167,208	6,975,727	△808,519
		019 共同募金配分金事業費	2,787,743	2,892,385	△104,642
		021 助成金支出	1,813,000	1,800,200	12,800
		022 負担金支出	92,700	98,700	△6,000
		024 減価償却費	559,709	636,821	△77,112
026 引当金繰入		1,710,894	1,464,504	246,390	
事業活動支出計(2)		53,990,013	50,725,871	3,264,142	
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)		△5,755,478	△294,267	△5,461,211	
事業活動外の部	075 受取利息配当金収入	8,841	9,785	△944	
	077 経理区分間繰入金収入	6,997,580	5,659,728	1,337,852	
	事業活動外収入計(4)		7,006,421	5,669,513	1,336,908
	029 経理区分間繰入金支出	4,807,053	5,659,728	△852,675	
支	033 雑損失		9,000	△9,000	
	事業活動外支出計(5)		4,807,053	5,668,728	△861,675
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)		2,199,368	785	2,198,583	
経常収支差額(7)=(3)+(6)		△3,556,110	△293,482	△3,262,628	
特	収				
別	入				

事業活動収支計算書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日) (単位:円) 2頁

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減
収支の部	特別収入計(8)			
	支	042 固定資産売却原価及び処分原価		2
	特別支出計(9)			2
	特別収支差額(10)=(8)-(9)			△2
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)		△3,556,110	△293,484	△3,262,626
繰越	前期繰越活動収支差額(12)		20,455,935	20,749,419
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)		16,899,825	20,455,935
活動	090 基本金取崩額(14)			
	091 基本金組入額(15)			
	092 その他の積立金取崩額(16)			
	093 その他の積立金積立額(17)			
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)		16,899,825	20,455,935	△3,556,110